П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О проекте закона Курской области «О бюджете территориального

фонда обязательного медицинского страхования Курской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Курской области «О бюджете

территориального фонда обязательного медицинского страхования

Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

в первом чтении.

2. Субъектам права законодательной инициативы представить

в Курскую областную Думу поправки к проекту закона Курской области

«О бюджете территориального фонда обязательного медицинского

страхования Курской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов» по предмету второго чтения в срок, установленный

постоянным комитетом по социальной, семейной политике

и здравоохранению  Курской областной Думы.

3. Поручить постоянному комитету Курской областной Думы

по социальной, семейной политике и здравоохранению доработать проект

закона с учетом поступивших поправок и заключений и внести

на заседание Курской областной Думы для рассмотрения во втором чтении.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев

   17.11.2022

№ 264-VII ОД

    г. Курск